

Revisorsberättelse 2016

Vi revisorer har tagit del av dokument samt bevakat sektionen och styrelsens arbete under verksamhetsåret 2016. Styrelsen 2016 har ansvar i form av ekonomisk bokföring, förvaltning av lokaler och resurser samt sammanställande av bokslut för året. Vår del i detta är att bedöma huruvida dessa förfarande har följt sektionens styrdokument och i enlighet med svensk lag. Vår revision har varit på en detaljnivå så att vi försäkrar oss om att vi informerar om felaktigheter som strävar från styrdokument på en hög nivå, men mindre skavanker anges ej. Vår granskning av ekonomisk bokföring har skett genom att granska verifikat, samt att vår sakrevision gällande förvaltning är baserat på observationer under det gångna året samt styrelsens verksamhetsberättelse för året.

Ekonomisk revision

Vissa utläggsräkningar har justeringar i form av överstrykningar med penna och rättning med samma. Detta kan göra diverse ekonomiska dokument mer eller mindre giltiga då dessa garanterat inte är samma information som fanns vid underskrifts tillfället, samt att läsligheten försvårats, vilket kan ge upphov till missförstånd.

Verifikat 104,255,383,386,387,402,432,609,712,718,789 är ej justerade av en andra styrelsemedlem, vi har dock fått information om att detta är en mindre miss av skattmästaren och är menade att vara justerade av honom, vilket i samtliga fall ser rimligt ut och kan ses som en mindre miss då allt är korrekt bokfört.

Ett större problem är Verifikat 447: Som inte har någon underskrift alls.

Där finns också några andra saker att nämna så som att det varit en stöld i cafékassan som hade kunnat undvikas samt att D-Shoppen hade en miss i sitt lagersaldo som legat kvar i flera år och därför skapat ett viss fel i resultatet för D-shoppen. Vi ser det som gott att detta har rättats till, men tycker det borde ha rättats till tidigare.

Kollar man vidare på resultaträkningen så ser saker överlag ganska stadiga ut, det finns några kommentarer. Man gick t.ex. mycket i vinst med biljettförsäljning vilket ger en tankar om att man delvis hade mycket mer event än vanligt, men att man kanske borde subventionerat saker som gasque lite mer det året. Där finns dock fler saker man kan kommentera på, så som att en del budgetar är väldigt dåligt hållna men i de flesta fall handlar det om att större utgifter vägs upp av större intäkter, vilket förmodligen har reflekterats när man gjort budgetar för efterföljande år.

Det man kan påpeka är att kostnader för kostymering är väldigt stora, samt kostnader för utskänkningstillstånd, lokalinventarier och engångsartiklar kan verka höga i jämförelse med deras budgetar för året. Man kan även påpeka att budgeten för funktionärstack var budgeterad 30000 mer än vad man använde, vilket är konstigt och tråkigt, en stor del av

detta är förmodligen då Utedishot ej verkar ha haft ett tack, det lär dock emellertid ha lösts året efter.

Sakrevision

Vi har funnit att verksamhetsberättelsen från 2016 återger en bra bild av verksamheten som ägt rum på sektionen under detta året. De största grejerna att nämna utanför saker som hanteras i verksamhetsberättelsen är saker som köptes in som projekt efter beslut från sektionens möte samma år. Styrelsemöten och sektionens möten har båda hållits i rimliga mängder och dokument som beskriver dessa händelser finns klara och justerade för samtliga möten.

Vi har sett en stor ökning och utveckling av många utskott under året såsom sexmästeriet, studierådet och näringsliv. Det har även under detta året kommit en ny del av sektionen i form av trivselrådet som har staplats upp och det ser vi som mycket positivt. Det kan vara lite tråkigt att programmästeriet hade så pass många event som inte blev av och vid ett par tillfällen hade bokats av saker lite väl sent så man förlorat pengar. Samtliga andra utskott verkar ha flutit på som vanligt med minnala avvikelser.

Överlag skulle vi ändå säga att det inte finns så mycket saker att påpeka och om de finns så är de oftast insignifikanta eller saker som redan har lösts eftersom bokslutet har tagit ett tag.

Slutkommentarer

Angående det totala resultatet så låg sektionen runt 40000 plus mot budgeten, vilket är en signifikant summa. Detta ses som en väldigt stor vinst eftersom att sektionen under året 2016 använde mycket pengar för att köpa in nya saker så som tandemcykel, ljudsystem, ipads etc som ej var budgeterade. Man borde dock försökt att nå upp i det budgeterade tacket och kanske försökt subventionera biljettkostnader mer om möjligt, så att sektionens medlemmar och funktionärer också får ta del av att det går bra för sektionen.

Då det är några år sen 2016 avslutades så kan vissa saker vara lite bortglömda i bokslutet som har lagts fram men trots de småskavanker och eventuella missar som finns i ekonomin, så finner vi att ekonomin för 2016 i sin helhet ser bra ut. Detta i kombination med att vi inte finner att det gynnar sektionen att dra ut på bokslutet längre, så yrkar vi på att man bör godkänna bokslutet i sin helhet och att ge styrelsen 2016 ansvarsfrihet.